

Stormwear ApS

Daugbjergvej 42, 8860 Ulstrup

CVR-nr. 30 53 13 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2018.

Jesper Stormes
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stormwear ApS Daugbjergvej 42 8860 Ulstrup
	Telefon: 87677069
	Hjemmeside: www.stormwear.dk
	CVR-nr.: 30 53 13 53
	Stiftet: 14. oktober 2008
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Stormes
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jutlander Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel og investering og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 71.075 kr. mod 1.060.281 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -446.455 kr. mod -211.499 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	71.075	1.060.281
1 Personaleomkostninger	-260.335	-731.698
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>500</u>
Driftsresultat	-189.260	329.083
Andre finansielle indtægter	787	31
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-383.688</u>	<u>-598.929</u>
Resultat før skat	-572.161	-269.815
Skat af årets resultat	<u>125.706</u>	<u>58.316</u>
Årets resultat	-446.455	-211.499
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-446.455</u>	<u>-211.499</u>
Disponeret i alt	-446.455	-211.499

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	18.000	48.000
Varebeholdninger i alt	18.000	48.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	451.200	460.000
Udskudte skatteaktiver	175.965	50.259
Periodeafgrænsningsposter	0	3.000
Tilgodehavender i alt	627.165	513.259
Andre værdipapirer til kursværdi	1.189.004	1.419.825
Værdipapirer i alt	1.189.004	1.419.825
Likvide beholdninger	361	176.731
Omsætningsaktiver i alt	1.834.530	2.157.815
Aktiver i alt	1.834.530	2.157.815

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	136.349	582.804
	Egenkapital i alt	<u>261.349</u>	<u>707.804</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.167.897	947.920
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.404	48.263
	Gæld til tilknyttede virksomheder	203.210	262.824
	Anden gæld	165.670	191.004
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.573.181</u>	<u>1.450.011</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.573.181</u>	<u>1.450.011</u>
	Passiver i alt	<u>1.834.530</u>	<u>2.157.815</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	237.048	636.328
Andre omkostninger til social sikring	7.573	13.073
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>15.714</u>	<u>82.297</u>
	<u>260.335</u>	<u>731.698</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
	 <u>31/12 2017</u>	 <u>31/12 2016</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	582.804	794.303
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-446.455</u>	<u>-211.499</u>
	<u>136.349</u>	<u>582.804</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.168 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	18 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	451 t.kr.	

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stormsø Invest ApS, CVR-nr. 36922214 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.